
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2023                                                                               № 116

              О внесении изменений в состав комиссии по  обеспечению безопасности  
дорожного движения в Бережновском сельском поселении, утвержденной постановлением 
администрации Бережновского сельского поселения от 11.10.2019 г. № 76

 
 В связи с кадровыми изменениями, администрация Бережновского сельского поселения 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1  Внести  в   состав комиссии по  обеспечению безопасности  дорожного  движения  в
Бережновском сельском поселении следующие изменения:

1.1. Изложить состав комиссии  согласно приложению 2 .
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Бережновского
 сельского поселения                                                    Е.В. Питушкин 



Приложение 2
 к постановлению администрации 

Бережновского сельского поселения 

11.10.2019 г. № 76

 Состав
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения 

в Бережновском сельском поселении Николаевского муниципального района

 
   1.  Питушкин Евгений Викторович—глава Бережновского сельского поселения               -
председатель комиссии

 
   2.  Бережной  Сергей  Викторович-  депутат  Совета  депутатов  Бережновского  сельского
поселения --заместитель председателя комиссии.

   3.   Омельченко Галина Михайловна—ведущий специалист администрации Бережновского
сельского поселения –секретарь.

   4. Белоусова Светлана Николаевна—специалист 1 категории администрации Бережновского
сельского поселения – член комиссии.

   5. Локарева Евгения Александровна-- специалист 1 категории администрации Бережновского
сельского поселения – член комиссии.
  
                              

 
   
                              .

 


	О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Бережновском сельском поселении, утвержденной постановлением администрации Бережновского сельского поселения от 11.10.2019 г. № 76
	11.10.2019 г. № 76
	Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
	в Бережновском сельском поселении Николаевского муниципального района

